農業部畜產試驗所　公告

發文日期：中華民國113年9月6日
發文字號：畜試秘字第1134110439號
附件：如文

主旨：公告標售本機關奉准報廢財產（冰箱等及廢鐵），請踴躍參
加投標。

依據：國有公用財產管理手冊第六十六點第一項第一款辦理。
公告事項：
一、投標廠商資格：公司或商業證明文件，登記有廢棄物回收項

目，且取得政府核發應回收廢棄物回收業登記證證明文件。
二、本批標售之標的物品名稱、數量、標售底價及保證金金額等

資訊請詳投標須知附表。
三、有意參加投標之廠商應於投標截止期限內，至本所全球資訊

網（https://www.tlri.gov.tw/）首頁-便民服務-「出售招
標公告」下載使用，或上班時間內親至本所秘書室（保管）
領取，倘需郵寄則請先附回郵信封領取。

四、投標文件須於113年9月16日(星期一)中午12時前，以郵遞送
達下列收件地點：71246臺南市新化區牧場112號農業部畜產
試驗所秘書室(保管)，請廠商自行估計送達時間，逾期不予
受理。

正 本

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

五、開標日期及地點：訂於113年9月16日(星期一)下午2時在本
所行政館開標室開標。當天如因颱風或其他突發事故停止上
班，則順延至恢復上班之第2個工作日下午2時在同一地點開
標。

六、其他事項詳見投標須知。

裝

訂

線

第2頁 共2頁